CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA-ES
MOÇAO DE PESAR NO 007/2025

AUTORIA: VEREADORA MARILI TIENGO DO CARMO FARIA

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA
JUSCEANE

GOMES DE

OLIVEIRA

A Câmara Municipal de lbatiba, por meio da vereadora Marli
Tiengo do

Carmo

Faria, manifesta profundo pesar pelo falecimento da senhora
Jusceane

Gomes
de

Oliveira, ocorrido recentemente.

Moradora do Córrego Perdido, Jusceane era
conhecida por sua

simplicidade,

alegria, simpatia e dedicação a família, sendo esposa e
companheira

fiel do

nosso estimado amigo Solandro Dionísio da Silveira
(Solandro

Bidú).

Neste momento de tristeza e saudades, nos unimos em
solidariedade

aos

familiares e amigos, rogandoa Deus que
conforte seus

corações e conceda à

Jusceane Gomes de Oliveira o descanso eterno.

Que esta Moção de Pesar seia
encaminhada à famia enlutada como forma de

reconhecimento, respeito e carinho.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2025

MARLI TIENGO DO CARMO FARIA

Vereadora
Câmara Municipal de lbatiba/ES

uhtiop Autenticar documento em
https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 36003300330031003A00540052004100, Documento
assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }